令和１年８月５日

《大分県病院薬剤師会 第 21回症例検討会

                  中止（延期）のご案内》

大分県病院薬剤師会       会 長    森 一生

病棟薬剤師業務委員会      委員長    山田 雅也

コーディネーター  田村 和彦

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

表記の件につきましては台風８号による交通機関の乱れ等が予想されるため、

８月６日(火)に予定しておりました第２１回症例検討会を中止とさせていた

だくこととしましたので、お知らせいたします。

後日改めて開催をする予定ですが、日程としましては１１月１９日（火）で調

整しております。（次回開催予定日へスライドする予定です。９月頃に再度、

ご案内を送らせて頂きます）

以上、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、なにとぞご了承のほど、

宜しくお願い申し上げます。

敬具